
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ  ЗДОРОВЬЯ «ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  № 1» 

 

 пер. Крылова, 4, г. Калининград, 236029, тел./факс. 56-00-55, E – mail: skooll-int1kalin@mail.ru ОКПО 

25829351, ОГРН 1023901006810, ИНН/КПП 3906068998/390601001 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Календарный учебный график  

ГБУ КО «Школа – интернат № 1» на 2024 – 2025 учебный год 

 

_13.01.2025г._                        3/2  -  ОС-1 
     дата приказа                           № приказа  
 

 

 В связи с внесением изменений в производственный календарь на 2025 год и 

рациональной организацией учебно – воспитательного процесса в 2024 – 2025 учебном 

году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зам. директора Ерофеевой Н.А.  внести изменения в календарный учебный график  на 

2024- 2025 учебный год в соответствии с производственным календарем на 2025 год: 

- 24.02.2025г., 10.03.2025г.- считать рабочими днями; 

- 08.05.2025г.- считать выходным днём (за воскресенье 23.02.2025г.); 

 

2. Утвердить календарный учебный график на 2024- 2025 учебный год с внесенными 

изменениями.  

 

 

Директор ГБУ КО «Школы-интерната №1»                                  Н.Ю.Андреева  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skooll-int1kalin@mail.ru


Приложение  

 
Осенние каникулы   07 октября – 13 октября 2024 года 

     18 ноября – 24 ноября 2024 года 

Зимние каникулы     01 января – 08 января 2025 года 

     17 февраля – 23 февраля 2025 года 

Зимние каникулы для первых классов 10 февраля – 16 февраля 2025 года  

Весенние каникулы   07 апреля – 13 апреля 2025 года 

Летние каникулы   1 июня – 31 августа 2025 года 

Праздничные дни 04 ноября, 01 мая, 02 мая, 08 мая, 09 мая. 

Дополнительные учебные дни:   

Для 1х – 10 классов 

02 ноября – по расписанию понедельника (за 04.11.2024) (день дистанционного обучения без домашнего 

задания) 

28 декабря – по расписанию понедельника (за 30.12.2024) (день дистанционного обучения без домашнего 

задания) 

11 января – по расписанию вторника (за 07.01.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

18 января – расписанию среды (за 08.01.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

1 триместр 

Месяц Сентябрь Октябрь Ноябрь 

Учебная 

неделя 
 1 2 3 4 5   6 7 8  9 10   

 

Пн  2 9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18   

Вт  3 10 17 24  1 8 15 22 29  5 12 19   

Ср  4 11 18 25  2 9 16 23 30  6 13 20   

Чт  5 12 19 26  3 10 17 24 31  7 14 21   

Пт  6 13 20 27  4 11 18 25  1 8 15 22   

Сб  7 14 21 28  5 12 19 26  2 9 16 23   

Вс 1 8 15 22 29  6 13 20 27  3 10 17 24   

2 триместр 

Месяц  Декабрь Январь Февраль 

Учебная 

неделя 
11  12 13 14 15   16 17 18 19  20 21  

 

Пн 25  2 9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17  

Вт 26  3 10 17 24 31  7 14 21 28  4 11 18  

Ср 27  4 11 18 25  1 8 15 22 29  5 12 19  

Чт 28  5 12 19 26  2 9 16 23 30  6 13 20  

Пт 29  6 13 20 27  3 10 17 24 31  7 14 21  

Сб 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1 8 15 22  

Вс  1 8 15 22 29  5 12 19 26  2 9 16 23  

3 триместр 

Месяц  Март Апрель Май 

Учебная 

неделя 
22  23 24 25 26 27   28 29 30  31 32 33 34 

Пн 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26 

Вт 25  4 11 18 25  1 8 15 22 29  6 13 20 27 

Ср 26  5 12 19 26  2 9 16 23 30  7 14 21 28 

Чт 27  6 13 20 27  3 10 17 24  1 8 15 22 29 

Пт 28  7 14 21 28  4 11 18 25  2 9 16 23 30 

Сб  1 8 15 22 29  5 12 19 26  3 10 17 24 31 

Вс  2 9 16 23 30  6 13 20 27  4 11 18 25  



01 марта – по расписанию среды (за 08.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

19 апреля  – по расписанию четверга (за 01.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

26 апреля  – по расписанию пятницы (за 02.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

10 мая – по расписанию пятницы (за 09.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

Для 1 доп.классов, 1 класса,  9 класса, 10 класса 

29 марта – по расписанию понедельника (за 26.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего 

задания) 

05 апреля – по расписанию вторника (за 27.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

03 мая – по расписанию среды (за 28.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

17 мая – по расписанию четверга (за 29.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

24 мая – по расписанию пятницы (за 30.05.2025) (день дистанционного обучения без домашнего задания) 

 

 

 

 


		2025-02-14T12:39:50+0200
	Андреева Надежда Юрьевна




